令和４年１０月２１日

第６学年保護者様

足立区立中川北小学校

校長 加瀬 幸司

校内陸上記録会のお知らせ

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

６年生は、無事に日光自然教室を終え、大きく成長することができました。荷物のご準備等、多く

の支援をいただき、ありがとうございました。

さて、今年度は天候の影響により、５校合同の連合運動会が中止となりました。しかし、子供たち

の日頃の頑張りを見ていただきたく、本校では校内陸上記録会を実施することといたしました。

この機会に、小学校生活最後の子供たちの活躍をご参観ください。

日時

令和 4年 10月 27日（木）６校時（14：20～15：10）

雨天の場合は、２8日（金）に延期します。

場所

  中川北小学校 校庭

種目（児童は、以下の種目から 1つ選び出場します。）

＜トラック＞

①50ｍハードル走 女子→男子の順

②800ｍ走女子

③1000ｍ走男子

④100ｍ走 女子→男子の順

⑤男女 6名ずつの学年代表チームによるリレー

＜トラック外＞

・走り高跳び

・走り幅跳び

参観上の注意事項

・開会式／閉会式は、校舎を向いて行います。

・参観エリアの指定はありませんが、競技に支障のないようご協力お願いします。

会場について

 ・保護者の方は、南門が出入り口です。

 ・プール前が、自転車置き場（   ）です。

 ・保護者の方は、プール横トイレ（☆）を使用してください。

 ・会場図のＳはスタート、Ｇはゴールを表します。

西門

スロープ

体　育　館

水田

学年園

倉庫

百葉箱 屋外ＷＣ

プール

南門

机・椅子

倉庫

文書庫
PTA

会議

室

ビオトープ

陶芸釜

理・準

理科室

児童会

室
ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ

室

東門

倉庫

水

駐輪場男　 女
WC  WC

北門

受水槽

給
食
通
用
門

主

事

室

事務

室

屋外WC

変電室
倉
庫

倉庫
更衣室 水

男　 女
WC  WC

水

倉庫

（行

事）

（体

中北

キッズ

ルー

ム

水 備蓄

倉庫

給食控室

相談

室

倉
庫

正門

アースイントイレ

水 水

水

給食調理室

会議室
放

送

室

校長

室

印刷

室
保健室 職員室

主事倉庫

会場図

100ｍ Ｓ

800ｍ Ｓ

50ｍハードル

Ｓ

走り幅跳び

（砂場）

50ｍ

100ｍ

Ｇ

走

り

高

跳

び

児童待機場所（トラック内）

リレーＳ／Ｇ

800・1000ｍ Ｇ

1000ｍ Ｓ

保護者 出入口